
MATERIALE CONFECTIONAT MOBILIER

I.D.: 94673576

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 40.775,00 RON - 40.775,00 RON

Descriere: PAL melaminat, fag 401 FS24, 2800 x 2070 x 18 mm - 55 buc. x 479.00 lei/buc.= 26.345,00 lei; placa HDF lacuit, alb, 2800 x 2070 x 2.5 mm - 12 buc. x 125.00 lei/buc. = 1.500,00 lei; balamale hidraulice din otel inoxidabil, cu amortizor inchidere moale - 148 buc. x 21.00 lei/buc. = 3.108,00 lei; bara de haine ovala 30 x 15 mm, 1 ml, cromata - 48 buc. x 30.00 lei/buc. = 1.440,00 lei; cant ABS, neted 401 fs24, 22 x 2 mm - 320 m x 12.00 lei/m = 3.840,00 lei; cant ABS, neted 401 fs24, 22 x 0.4 mm - 300 m x 10.00 lei/m = 3.000,00 lei; suport bara haine - 96 buc. x 3.00 lei/buc. = 288.00 lei; holsurub lemn cap inecat x mm, buc./cutie -4 buc. x 45.00 lei/buc. = 180.00 lei; holsurub lemn cap inecat 4 x 18 mm, 500 buc./cutie - 2 buc. x 20.00 lei/ buc. = 40.00 lei; demontabil blum pentru polite - 150 buc. x 4.00 lei/buc. = 600.00 lei; maner pentru mobila, finisaj aluminiu GT, 160 mm - 26 buc. x 9.00 lei/buc. = 234.00 lei; cuier metalic WP11, mare, cu puncte, crom satinat - 20 buc. x 10.00 lei/buc. = 200 lei
